精神状态良好，体重达到 150 公斤；

3、品种:本地土黄牛；

4、完成牛口蹄疫、牛结节病疫苗接种，提

供购牛当地畜牧部门出具的牛结节病免疫

证明、牛口蹄疫抗体监测合格检测报告及牛

布病筛查阴性检测报告；

5、提供活牛所在地畜牧部门出具的动物检

疫合格证；

6、运输途中无伤病；活牛到达交货点后，

必须进行隔离调养 30 天，经畜牧部门检测

合格后交付；

7、活牛交付后，供货方技术员跟踪监管活

牛身体状况一个月，保证活牛适应新的生存

环境。

130 头 6134.00 797420.00 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币柒拾玖万柒仟肆佰贰拾元整（¥797420.00 元）

优惠及其它：无

注：

1、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体

货物，否则其响应作无效响应处理。

2、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小

hx7227731074c2403aa80327b6d43aa11d

企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料

谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应

责任。

供应商名称（电子签章）：靖西市吉贵贸易有限责任公司